
GVBB Jungen
Mannschaftsmeisterschaft AK14
30.08.2020
Brutto-Teamwertung
Herren -
Rd. 1: Klassischer Vierer; Rd. 2: Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde

Westside Platz 2020 Herren: GELB Par: 72 Slope: 129 Course: 69.9 Stand: 31.08.20, 10:35 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  1. - Berlin-Wannsee, G&LC   535   +45,7

  1 Akpinar, Arthur Alpay Berlin-Wannsee, G&  4,3
& Wienands, Leander Berlin-Wannsee, G&  7,8/ 5,0    70   +0,1

Weyer, Tom Berlin-Wannsee, G&  5,6
& Diezmann, Adrian Berlin-Wannsee, G&  6,8/ 5,0    79   +9,1

Zujest, Edvard Berlin-Wannsee, G&  6,9
& Mönnich, Moritz Berlin-Wannsee, G&  9,0/ 7,0    81  +11,1

  2 Akpinar, Arthur Alpay Berlin-Wannsee, G&   4,3/ 3    74   +4,1
Diezmann, Adrian Berlin-Wannsee, G&   6,8/ 6    74   +4,1
Weyer, Tom Berlin-Wannsee, G&   5,6/ 4    75   +5,1
Mönnich, Moritz Berlin-Wannsee, G&   9,0/ 8    82  +12,1
Wienands, Leander Berlin-Wannsee, G&   7,8/ 7  ( 82) (+12,1)
Zujest, Edvard Berlin-Wannsee, G&   6,9/ 6  ( 83) (+13,1)

  2. - Seddiner See, G&CC   572   +82,7

  1 Müller, Leon Seddiner See, G&CC 4,4
& Archbold, Benjamin Seddiner See, G&CC 7,9/ 5,0    80  +10,1

Stotko, Pinot Seddiner See, G&CC 8,7
& Biller, Paul Seddiner See, G&CC 9,3/ 8,5    82  +12,1

Seidel, Julius Seddiner See, G&CC15,5
& Friebe, Elias Seddiner See, G&CC19,4/18,0  ( 98) (+28,1)

  2 Müller, Leon Seddiner See, G&CC  4,4/ 3    74   +4,1
Archbold, Benjamin Seddiner See, G&CC  7,9/ 7    78   +8,1
Stotko, Pinot Seddiner See, G&CC  8,7/ 8    78   +8,1
Biller, Paul Seddiner See, G&CC  9,3/ 9    87  +17,1
Seidel, Julius Seddiner See, G&CC 15,5/16    93  +23,1
Friebe, Elias Seddiner See, G&CC 19,4/20  (108) (+38,1)
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GVBB Jungen Mannschaftsmeisterschaft AK14  -30.08.2020, Brutto-Teamwertung Herren - - Stand: 31.08.20, 10:35 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  3. - Ber GC Stolper Heide   589   +99,7

  1 Schwarz, Julian Ber GC Stolper Heid  6,2
& Hintze, Alexander Ber GC Stolper Heid 16,9/11,0    84  +14,1

Schmallenbach, Johan Ber GC Stolper Heid 10,3
& Petukat, Nils Logan Ber GC Stolper Heid 12,5/11,0    87  +17,1

Leutloff, Christian Ber GC Stolper Heid 10,6
& Petukat, Hendrik Ber GC Stolper Heid 15,4/12,5  ( 91) (+21,1)

  2 Schwarz, Julian Ber GC Stolper Heid   6,2/ 5    78   +8,1
Schmallenbach, Johan Ber GC Stolper Heid  10,3/10    81  +11,1
Leutloff, Christian Ber GC Stolper Heid  10,6/10    85  +15,1
Hintze, Alexander Ber GC Stolper Heid  16,9/17    87  +17,1
Petukat, Nils Logan Ber GC Stolper Heid  12,5/12    87  +17,1
Petukat, Hendrik Ber GC Stolper Heid  15,4/15  ( 98) (+28,1)

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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GVBB Jungen
Mannschaftsmeisterschaft AK16
30.08.2020
Brutto-Teamwertung
Rd. 1: Klassischer Vierer; Rd. 2: Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde

Westside Platz 2020 Herren: GELB Par: 72 Slope: 129 Course: 69.9 Stand: 31.08.20, 10:42 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  1. - Ber GC Stolper Heide   503   +13,7

  1 Ordel, Gustav Ber GC Stolper Heid  0,0
& Büch, Luis Finn Ber GC Stolper Heid  3,2/ 0,0    71   +1,1

Kieper, Lasse Ber GC Stolper Heid  2,7
& Kaplunow, Mark Ber GC Stolper Heid  4,6/ 2,0    79   +9,1

Hartig, Colin Ber GC Stolper Heid  4,6
& Schmied, Max Ber GC Stolper Heid  5,7/ 3,5  ( 79) ( +9,1)

  2 Ordel, Gustav Ber GC Stolper Heid   0,0/+2    62   -7,9
Büch, Luis Finn Ber GC Stolper Heid   3,2/ 2    67   -2,9
Schmied, Max Ber GC Stolper Heid   5,7/ 4    73   +3,1
Kieper, Lasse Ber GC Stolper Heid   2,7/ 1    75   +5,1
Kaplunow, Mark Ber GC Stolper Heid   4,6/ 3    76   +6,1
Hartig, Colin Ber GC Stolper Heid   4,6/ 3  ( 84) (+14,1)

  2. - Berlin-Wannsee, G&LC   512   +22,7

  1 Süßbier, Maik Berlin-Wannsee, G&  0,3
& Wang, Muye Berlin-Wannsee, G&  1,6/+1,0    71   +1,1

Lohoff, Constantin Berlin-Wannsee, G&  3,2
& Koglin, Henrik Franz Berlin-Wannsee, G&  4,0/ 2,0    78   +8,1

Stappenbeck, Mattheo Berlin-Wannsee, G&  6,7
& Jensen, Leo Berlin-Wannsee, G&  6,9/ 6,0  ( 78) ( +8,1)

  2 Wang, Muye Berlin-Wannsee, G&   1,6/ 0    70   +0,1
Süßbier, Maik Berlin-Wannsee, G&   0,3/+2    73   +3,1
Lohoff, Constantin Berlin-Wannsee, G&   3,2/ 2    73   +3,1
Jensen, Leo Berlin-Wannsee, G&   6,9/ 6    73   +3,1
Koglin, Henrik Franz Berlin-Wannsee, G&   4,0/ 2    74   +4,1
Arnold, Inyan Berlin-Wannsee, G&  10,9?/10  ( 88) (+18,1)

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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GVBB Jungen
Mannschaftsmeisterschaft AK18
30.08.2020
Brutto-Teamwertung
Rd. 1: Klassischer Vierer; Rd. 2: Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde

Westside Platz 2020 Herren: GELB Par: 72 Slope: 129 Course: 69.9 Stand: 31.08.20, 10:40 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  1. - Berlin-Wannsee, G&LC   489    -0,3

  1 Wang, Mufan Berlin-Wannsee, G&  2,8
& Gangl, Timo Luis Berlin-Wannsee, G&  0,3/+0,5    70   +0,1

Quade, Finn Berlin-Wannsee, G&  1,0
& Wienands, Leonard Berlin-Wannsee, G&  3,8/ 0,5    71   +1,1

Mecheril, John Berlin-Wannsee, G& +0,5
& Dohm, Merlin Berlin-Wannsee, G&  3,2/+0,5  ( 82) (+12,1)

  2 Quade, Finn Berlin-Wannsee, G&   1,0/+1    64   -5,9
Gangl, Timo Luis Berlin-Wannsee, G&   0,3/+2    65   -4,9
Mecheril, John Berlin-Wannsee, G&  +0,5/+3    73   +3,1
Wienands, Leonard Berlin-Wannsee, G&   3,8/ 2    73   +3,1
Wang, Mufan Berlin-Wannsee, G&   2,8/ 1    73   +3,1
Dohm, Merlin Berlin-Wannsee, G&   3,2/ 2  ( 74) ( +4,1)

  2. - Seddiner See, G&CC   509   +19,7

  1 Kluge, Sören Seddiner See, G&CC 3,9
& Kracht, Florian Seddiner See, G&CC 5,7/ 3,0    72   +2,1

Wendel, Niklas Ian Jean-Ba Seddiner See, G&CC 3,4
& Foth, Anthony Seddiner See, G&CC 3,9/ 2,0    75   +5,1

Rückwarth, Dario Seddiner See, G&CC 1,6
& Kühne, Alexander Seddiner See, G&CC 3,8/ 1,0  ( 75) ( +5,1)

  2 Rückwarth, Dario Seddiner See, G&CC  1,6/ 0    67   -2,9
Wendel, Niklas Ian Jean-Ba Seddiner See, G&CC  3,4/ 2    72   +2,1
Kühne, Alexander Seddiner See, G&CC  3,8/ 2    73   +3,1
Kracht, Florian Seddiner See, G&CC  5,7/ 4    75   +5,1
Foth, Anthony Seddiner See, G&CC  3,9/ 2    75   +5,1
Kluge, Sören Seddiner See, G&CC  3,9/ 2  ( 75) ( +5,1)
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GVBB Jungen Mannschaftsmeisterschaft AK18  -30.08.2020, Brutto-Teamwertung - Stand: 31.08.20, 10:40 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  3. - Märkischer GC Potsda   603  +113,7

  1 Buchholz, Felix Berlin-Wannsee, G& 15,6
& Gysler, Paul Märkischer GC Potsd 4,0/ 9,0    81  +11,1

Zierz, Lasse Märkischer GC Potsd23,2
& Brandes, Jonathan Märkischer GC Potsd11,6/17,5  ( 97) (+27,1)

Plock, Lennard-Michael Märkischer GC Potsd22,8
& Schmidt, Felix Märkischer GC Potsd21,0/23,0  (111) (+41,1)

  2 Gysler, Paul Märkischer GC Potsd  4,0/ 2    78   +8,1
Brandes, Jonathan Märkischer GC Potsd 11,6/11    80  +10,1
Buchholz, Felix Berlin-Wannsee, G&  15,6/16    88  +18,1
Zierz, Lasse Märkischer GC Potsd 23,2/24    88  +18,1
Schmidt, Felix Märkischer GC Potsd 21,0/22    92  +22,1
Plock, Lennard-Michael Märkischer GC Potsd 22,8/24    96  +26,1

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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